## CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LƯC VÀ THƯƠNG MẠI VINACONEX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----000-----

Hà Nội, ngày 06 tháng 07 năm 2023

Số 10.3/2023/VCM-CV V/v: Quyết định lựa chọn đơn vị kiểm toán BCTC năm 2023

> Kính gửi: ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

CÔNG TY CỔ PHÀN NHÂN LỰC VÀ THƯƠNG MẠI VINACONEX

Mã chứng khoán 2.

: VCM

Địa chỉ trụ sở chính

: Tầng 5, nhà 25 T1, đường Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội

Điện thoại 4.

: 024.62511300

5. Người công bố thông tin

: Ông NGUYỄN TIẾN ĐẠT

6. Nội dung thông tin công bố

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần nhân lực và thương mại Vinaconex đã lựa chọn đơn vị thực hiện soát xét báo cáo tài chính bán niên, kiểm toán báo cáo tài chính của Công ty năm 2023 theo hợp đồng số 060723.007/HĐTC.KT7 ký ngày 06/07/2023.

Thông tin cu thể như sau:

Tên đơn vi kiểm toán

: Công ty TNHH Hãng kiểm toán AASC

Địa chỉ

: 01 Lê Phung Hiểu, Quân Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Điện thoại

: (84-24) 38241990 Fax: (84-24) 38253973

Công ty cổ phần nhân lực và thương mại Vinaconex kính báo cáo Ủy ban chứng khoán Nhà nước, Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội được biết và công bố thông tin theo quy định.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gưi;

- Website Công ty;

- Luu TCHC, TCKT.

NGƯỜI Ưႍૐ QUYỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

CÔNG

NGUYÊN TIÊN ĐẠT